CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO

 A Banca Examinadora do Concurso Público da Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP, com sede à Rua 14 de
Julho, 375, Estreito, Florianópolis-SC, TORNA PÚBLICO o que segue:

 As Provas Escritas para os cargos de Auxiliar de Manutenção, Motorista, Mecânico II, Soldador, Lavador, Lubrificador,
Borracheiro, Operador de Máquinas e Eletricista de Veículos serão aplicadas dia 29/11/2015 (domingo), das 15h às 17h, no IEE - Instituto
Estadual de Educação, sito à Av. Hercílio Luz, s/n, Centro, Florianópolis, SC. Será vedada a admissão no local de prova ao candidato que
se apresentar após o horário determinado para o seu início.

Florianópolis, 25 de novembro de 2015.

BANCA ECAMINADORA
PREMIER Concursos